

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Na Dračkách 1095/34, Praha 6

Objekt:

01 - Oprava volného bytu č. 1, přizemí

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

MVM Stav,s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

11. 1. 2024

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

8427585

CZ08427585

<b>Cena bez DPH</b>				<b>63 658,51</b>
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně	
DPH základní	0,00	21,00%	0,00	
snížená	63 658,51	15,00%	9 548,78	
<b>Cena s DPH</b>	<b>v</b>	<b>CZK</b>		<b>73 207,29</b>

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Na Dračkách 1095/34, Praha 6

Objekt:

01 - Oprava volného bytu č. 1, přízemí

Místo:

Datum: 11. 1. 2024

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

MVM Stav,s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady ze soupisu prací

63 658,51

### HSV - Práce a dodávky HSV

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

997 - Přesun sutě

998 - Přesun hmot

### PSV - Práce a dodávky PSV

721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace

725 - Zdravotechnika - zařízení předměty

741 - Elektroinstalace - silnoproud

781 - Dokončovací práce - obklady

784 - Dokončovací práce - malby a tapety

### VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

VRN3 - Zařízení staveniště

VRN7 - Provozní vlivy

# SOUPIS PRACÍ

Stavba: Na Dračkách 1095/34, Praha 6

Objekt: **01 - Oprava volného bytu č. 1, přízemí**

Místo: Datum: 11. 1. 2024

Zadavatel: Projektant:  
Uchazeč: MVM Stav,s.r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

**63 658,51**

D	HSV		Práce a dodávky HSV				
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				
1	K	612315211	Vápenná hladká omítka malých ploch do 0,09 m2 na stěnách	kus	10,000		
2	K	631341151	Doplnění dosavadních mazanin plochy do 1 m2 betonem lehkým keramickým tl do 80 mm	m3	0,040		
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				
3	K	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	59,940		
W			Kompletní úklid bytu a společných prostor				
W			chodba				
W			2,5*2,2		5,500		
W			koupelna				
W			2,1*2,4		5,040		
W			pokoj s kuchyní				
W			4,9*6,0		29,400		
W			společné prostory				
W			20		20,000		
W			Součet		59,940		
4	K	965042131	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl do 100 mm pl do 4 m2	m3	0,040		
W			koupelna				
W			0,5*0,08		0,040		
5	K	965081213	Bourání podlah z dlaždic keramických nebo xyolitových tl do 10 mm plochy přes 1 m2	m2	0,500		
W			koupelna				
W			0,5		0,500		
6	K	977312112	Řezání stávajících betonových mazanin vyztužených hl do 100 mm	m	1,000		
W			spřcha				
W			0,5*2		1,000		
D	997		Přesun suté				
7	K	997013213	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v přes 9 do 12 m ručně	t	0,259		
8	K	997013219	Příplatek k vnitrostaveništní dopravě suti a vybouraných hmot za zvětšenou dopravu suti ZKD 10 m	t	0,518		
W			0,259*2 Přepočtené koeficientem množství		0,518		
9	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	0,259		
10	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	4,921		
W			0,259*19 Přepočtené koeficientem množství		4,921		
11	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	0,259		
D	998		Přesun hmot				
12	K	998018001	Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m	t	0,094		
13	K	998018011	Příplatek k ručnímu přesunu hmot pro budovy za zvětšený přesun ZKD 100 m	t	0,094		
D	PSV		Práce a dodávky PSV				
D	721		Zdravotechnika - vnitřní kanalizace				
14	K	721171904	Potrubí z PP vsazení odbočky do hrda DN 75	kus	1,000		
15	K	721174044	Potrubí kanalizační z PP přípojovací DN 75	m	2,000		
W			spřcha				
W			2		2,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
16	K	721910912	Pročištění odpadů svislých v jednom podlaží DN do 200	kus	1,000		
17	K	998721101	Přesun hmot tonážní pro vnitřní kanalizace v objektech v do 6 m	t	0,002		
18	K	998721181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 721 prováděný bez použití mechanizace	t	0,002		
19	K	998721192	Příplatek k přesunu hmot tonážní 721 za zvětšený přesun do 100 m	t	0,002		
D 725			Zdravotechnika - zařizovací předměty				
20	K	725114921	Odmontování a zpětná montáž sedátka	kus	1,000		
21	M	55167399	sedátka klotzové duroplastové bílé	kus	1,000		
22	K	725220841	Demontáž van ocelová rohová	soubor	1,000		
23	K	725241142	Vanička sprchová akrylátová čtverhrubová 900x900 mm	soubor	1,000		
24	M	ALP.A49K	Sífon vaničkový kovový	kus	1,000		
25	K	725244523	Zástěna sprchová rohová rámová se skleněnou výplní tl. 4 a 5 mm dveře posuvné dvoudílné vstup z rohu na vaničku 900x900 mm	soubor	1,000		
26	K	725819401	Montáž ventilů rohových G 1/2" s přípojovací trubičkou	soubor	2,000		
27	M	55141001	kohout kulový rohový mosazný R 1/2"x3/8"	kus	2,000		
28	K	725820801	Demontáž baterie nástěnné do G 3 / 4	soubor	1,000		
29	K	725820802	Demontáž baterie stojánkové do jednoho otvoru	soubor	1,000		
30	K	725829111	Montáž baterie stojánkové dřezové G 1/2"	kus	1,000		
31	M	55143974	baterie dřezová páková stojánková s otáčivým ústím dl ramínka 220mm	kus	1,000		
32	K	725849411	Montáž baterie sprchové nástěnná s nastavitelnou výškou sprchy	kus	1,000		
33	M	55145588	baterie sprchová nástěnná bez příslušenství	kus	1,000		
34	M	55145003	souprava sprchová komplet	sada	1,000		
35	K	725860812	Demontáž uzávěrů zápachu dvojitých	kus	1,000		
vv			vana				
vv			1		1,000		
36	K	998725101	Přesun hmot tonážní pro zařizovací předměty v objektech v do 6 m	t	0,059		
37	K	998725181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 725 prováděný bez použití mechanizace	t	0,059		
38	K	998725192	Příplatek k přesunu hmot tonážní 725 za zvětšený přesun do 100 m	t	0,059		
D 741			Elektroinstalace - silnoproud				
39	K	7413110R	Montáž elektrického sporáku	kus	1,000		
40	M	54111971	sporák elektrický	kus	1,000		
41	K	7952218R	Odpojení a odebrání přenosných sporáků elektrického	kus	1,000		
42	K	998741101	Přesun hmot tonážní pro silnoproud v objektech v do 6 m	t	0,036		
43	K	998741181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 741 prováděný bez použití mechanizace	t	0,036		
44	K	998741192	Příplatek k přesunu hmot tonážní 741 za zvětšený přesun do 100 m	t	0,036		
D 781			Dokončovací práce - obklady				
45	K	781495115	Spárování vnitřních obkladů silikonem	m	20,000		
46	K	781495211	Čištění vnitřních ploch stěn po provedení obkladu chemickými prostředky	m2	18,704		
vv			koupelna				
vv			(2,1*2+2,4*2)*2,10-0,8*1,97		17,324		
vv			kuchyně				
vv			(0,6*2,30)		1,380		
vv			Součet		18,704		
47	K	998781101	Přesun hmot tonážní pro obklady keramické v objektech v do 6 m	t	0,002		
48	K	998781181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 781 prováděný bez použití mechanizace	t	0,002		
49	K	998781192	Příplatek k přesunu hmot tonážní 781 za zvětšený přesun do 100 m	t	0,002		
D 784			Dokončovací práce - malby a tapety				
50	K	784111001	Opřášení (ometení ) podkladu v místnostech v do 3,80 m	m2	119,676		
51	K	784121001	Oškrabání malby v místnostech v do 3,80 m	m2	119,676		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
52	K	784121011	Rozmývání podkladu po oškrabání malby v místnostech v do 3,80 m	m2	119,676		
53	K	784161001	Tmelení spar a rohů šířky do 3 mm akrylátovým tmelem v místnostech v do 3,80 m	m	10,000		
54	K	784171101	Zakrytí vnitřních podlah včetně pozdějšího odkrytí podlaha	m2	39,940		
	vv		4,9*6,0+2,1*2,4+2,5*2,2		39,940		
	vv		Součet		39,940		
55	M	58124844	folie pro malířské potřeby zakrývací tl 25μ 4x5m	m2	47,928		
	vv		39,94*1,2 'Přepočtené koeficientem množství		47,928		
56	K	784171121	Zakrytí vnitřních ploch konstrukcí nebo prvků v místnostech v do 3,80 m	m2	10,000		
57	M	58124842	folie pro malířské potřeby zakrývací tl 7μ 4x5m	m2	12,000		
	vv		10*1,2 'Přepočtené koeficientem množství		12,000		
58	K	784181121.1	Hloubková jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu v místnostech v do 3,80 m	m2	119,676		
59	K	784211101.1	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně oděruvzdorných v místnostech v do 3,80 m	m2	119,676		
	vv		STĚNY				
	vv		byt č. 1				
	vv		pokoj				
	vv		(4,9*2+6,0*2)*2,70-0,8*1,97-2,0*1,8		53,684		
	vv		chodba				
	vv		(2,5*2+2,2*2)*2,7-0,8*1,97*3		20,652		
	vv		koupelna				
	vv		(2,1*2+2,4*2)*0,60		5,400		
	vv		STROPY				
	vv		4,9*6,0+2,1*2,4+2,5*2,2		39,940		
	vv		Součet		119,676		
60	K	784211141	Příplatek k cenám 2x maleb ze směsí za mokra oděruvzdorných za provádění pl do 5 m2	m2	10,440		
	vv		STĚNY				
	vv		Koupelna				
	vv		(2,1*2+2,4*2)*0,6		5,400		
	vv		STROPY				
	vv		2,1*2,4		5,040		
	vv		Součet		10,440		
D VRN Vedlejší rozpočtové náklady							
D VRN3 Zařízení staveniště							
61	K	030001000	Zařízení staveniště	%		618,044	
D VRN7 Provozní vlivy							
62	K	070001000	Provozní vlivy	%		618,044	